РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Креповского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№88
29.10. 2015 года

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Креповского сельского поселения «Об утверждении необходимых и обязательных административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг по администрации Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 30.03.2012г. №18 ( в редакции от 2 мая 2012 года №28, от 24 октября 2014 года №45, от 20.07.2015г.№68)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях повышения качества исполнения и доступности оформления прав на земельные участки физическим и юридическим лицам

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Креповского сельского поселения «Об утверждении необходимых и обязательных административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг по администрации Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области»  от 30.03.2012г. №18 внести следующие изменения и дополнения:
1.1.Внести  в  административный регламент исполнения  муниципальной услуги «Прием и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» Приложение №1              ( приложение №1 прилагается, п. 19 Решения Совета депутатов Креповского сельского поселения от 20.07. 2015г.№21\49 ).

2.​ Опубликовать данное постановление на официальном сайте  www.umr34.ru  администрации Урюпинского муниципального района   в подразделе                 « Креповское сельское поселение»  раздела        «Административное деление»

3.​ Данное постановление вступает в силу со дня его подписания
4.​ Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Креповского

сельского поселения                                      А.П. Щелконогов
Приложение №1

к постановлению администрации

Креповского сельского поселения

от 20.07.2015г. № 68

Главе Креповского сельского поселения

                                        Урюпинского муниципального района

                                        _____________________________________

                                        от __________________________________

                                        _____________________________________

                                        _____________________________________

                                             (почтовый индекс, адрес)

                                        телефон _____________________________

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу   Вас  в  соответствии  со  статьей  39  Федерального  закона  от

24.07.2007  №221-ФЗ  "О государственном  кадастре недвижимости"  согласовать

местоположение  границ  земельного  участка  (части  земельного  участка) с

кадастровым   номером   __________________,   расположенного   по   адресу:

___________________________________________________________________________

             Дата                                   подпись

Приложения:

1. проект межевого плана;

2. копии документов, удостоверяющих личность заявителя.